

SPAR



KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR HÉTFŐN!

Érvényes: 2024. 12. 23. hétfőtől 2025. 01. 02. csütörtökig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!



199 Ft

2 DB ESETÉN

139 Ft

S-BUDGET
energiatal

0,25 l (796 Ft/1 l)

2 db esetén:
(556 Ft/1 l)

(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

999 Ft

BB

száraz pezsgő

Spumante

édes pezsgő

0,75 l

(1.332 Ft/1 l)

(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-52%

359 Ft

169 Ft

/10 dkg

Spórolás: 190 Ft

Regnum

Frankfurti virsli

a kiszolgálópultban és
csomagolt kiszerelésben is
kapható

(1.690 Ft/1 kg)

Regnum

Bőrös sertéskaraj

csontos; a kiszolgálópultban



CSAK 3 NAPIG!

2024. 12. 29. és 12. 31. között:

-12%

1.949 Ft

1.699 Ft

/1kg

Ajánlatunk csak
a kiszolgálópulttal
rendelkező
üzleteinkben
érvényes!

S-BUDGET

lencse

500 g

(738 Ft/1 kg)

-47%

699 Ft

369 Ft

Spórolás: 330 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-35%

Minden Globus
840 g-os ketchup,
500 g-os mustár
árából!

Boldog új évet kívánunk! 2025

ÁRSZENZÁCIÓ



**3+1
INGYEN**

**Haribo
gumicukor**
többféle
100 g
(4.690 Ft/1 kg)
4 db esetén:
(3.520 Ft/1 kg)

469 Ft

4 DB ESETÉN

352 Ft

Ajánlatunk a 80 g-os Haribo Balla, Balla Eper, Balla Stix Cherry, a 100 g-os Berries és a 90 g-os Sandia termékekre nem vonatkozik!

**Bersi snackgolyó,
hagymakarika**
többféle
120 g
(4.158,33 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(3.908,33 Ft/1 kg)

499 Ft

2 DB-TÓL

469 Ft



**Mogyi
Micro popcorn**
többféle
100 g
(2.990 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.990 Ft/1 kg)

299 Ft

2 DB-TÓL

199 Ft



749 Ft

2 DB-TÓL

659 Ft

**SPAR sós kisperec,
sós pálcika**
375 g
(1.997,33 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.757,33 Ft/1 kg)



Tuc keksz
többféle
100 g
(4.490 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(3.990 Ft/1 kg)

449 Ft

2 DB-TÓL

399 Ft

**Lorenz
Pomsticks**
többféle
85 g
(6.458,82 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(5.282,35 Ft/1 kg)

~~669 Ft~~

549 Ft

2 DB-TÓL

449 Ft



**-32%
2 DB-TÓL**



Pringles
többféle
165 g
(6.054,55 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(5.448,48 Ft/1 kg)

999 Ft

2 DB-TÓL

899 Ft



899 Ft

2 DB-TÓL

649 Ft

Chio chips
többféle
120 g (7.491,67 Ft/1 kg)
130 g (6.915,38 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(5.408,33/4.992,31 Ft/1 kg)



519 Ft

2 DB-TÓL

399 Ft

**Boci táblás
csokoládé**
többféle
90 g
(5.766,67 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(4.433,33 Ft/1 kg)

MEGÉRI TÖBBET VENNI

Szentkirályi ásványvíz

1,5 l
(126 Ft/1 l)
6 db esetén:
(106 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

189 Ft

**6 DB ESETÉN
159 Ft**

Ajánlatunk az 1,5 l-es Szentkirályi extra dús ásványvízre nem vonatkozik!



Nestea

1,5 l
(392,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(259,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

589 Ft

**2 DB-TÓL
389 Ft**



Topjoy üdítőital

0,25 l (996 Ft/1 l)
0,33 l (754,55 Ft/1 l)
3 db-tól:
(796/603,03 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

249 Ft

**3 DB-TÓL
199 Ft**



Staropramen sör

dobozos
0,5 l
(858 Ft/1 l)
4 db esetén:
(638 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

429 Ft

**4 DB ESETÉN
319 Ft**



Pepsi, 7UP Zero, Mirinda Zero szénsavas üdítőital

2 l
(294,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(239,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

589 Ft

**2 DB-TÓL
479 Ft**



Monster energialtal
0,5 l (938 Ft/1 l)
2 db-tól:
(838 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

469 Ft

**2 DB-TÓL
419 Ft**



Peroni Nastro Azzurro sör

üveges, dobozos
0,33 l
(1.269,70 Ft/1 l)
0,5 l
(838 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.148,48/758 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

419 Ft

**2 DB-TÓL
379 Ft**



379 Ft

**2 DB-TÓL
299 Ft**

Gösser

Natur Zitron sör
dobozos; 0,5 l (758 Ft/1 l)
2 db-tól: (598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ostoros

Irsai Olivér
száraz fehérbor
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l
(1.465,33 Ft/1 l)
2 db esetén:
(1.198,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

1.099 Ft

**2 DB ESETÉN
899 Ft**



Lafi Fruit

eperízű, bodza-menta-
lime ízű, boralapú ital
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)
2 db esetén:
(1.065,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

999 Ft

**2 DB ESETÉN
799 Ft**



Kényeztesd magad egy
édességgel, ami túlragyogja
Dubai felhőkarcolóit!

**Bolci Dubai
csokoládé**

100 g
(16.990 Ft/1 kg)

CSAK

1.699^{Ft}



Regnum

Juhbeles virsli**
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-25%
~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 100 Ft



Köszöntsd virslivel az újévet!



**S-BUDGET
műbeles virsli****
a kiszolgálópultban
(1.490 Ft/1 kg)

-42%
~~259 Ft~~
149 Ft /10 dkg

Spórolás: 110 Ft



CSAK
269 Ft /10 dkg

Regnum
Koktélvirsli**
a kiszolgálópultban
(2.690 Ft/1 kg)



**S-BUDGET
frankfurti virsli**
csomagolt
500 g
(1.798 Ft/1 kg)

-25%
~~1.199 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 300 Ft

Regnum

Hámozott frankfurti virsli
csomagolt
230 g (3.473,91 Ft/1 kg)
debreceni, wellness virsli
200 g (3.995 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(2.313,04/2.660 Ft/1 kg)

799 Ft
3 DB ESETÉN
532 Ft



**2+1
INGYEN**



CSAK
899 Ft
Hyza tízórai baromfipálca
csomagolt
1 kg

Regnum

Juhbeles virsli
csomagolt
2x200 g
(3.247,50 Ft/1 kg)

1.499 Ft **1.299 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-20%
1.199 Ft
(2.997,50 Ft/1 kg)



Pick Pickolino virsli
csomagolt
300 g
(3.630 Ft/1 kg)

-25%
~~1.469 Ft~~
1.089 Ft
Spórolás: 380 Ft



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

*PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Wiesbauer Prémium bécsi virsli
csomagolt
2x200 g
(3.497,50 Ft/1 kg)

~~1.999 Ft~~ **1.399 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-35%

1.299 Ft
(3.247,50 Ft/1 kg)



#I LOVE hazai

Landhof Sacher virsli
csomagolt
875 g
(3.998,86 Ft/1 kg)

CSAK

3.499 Ft



#I LOVE hazai

Kometa ínycsokol bécsi virsli
csomagolt
400 g
(3.247,50 Ft/1 kg)

CSAK

1.299 Ft



CSAK

899 Ft

24/7 HotDog
csomagolt
1 kg



Wiesbauer borjúvirsli
csomagolt
800 g
(3.737,50 Ft/1 kg)

CSAK

2.990 Ft



Wiesbauer Sacher virsli, light virsli, bécsi hosszú virsli
csomagolt
800 g
(2.998,75 Ft/1 kg)

CSAK

2.399 Ft

Pick Pickolino virsli
csomagolt
140 g
(2.850 Ft/1 kg)

-40%

~~675 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 276 Ft



Master Good Füstli
csomagolt
140 g
(2.778,57 Ft/1 kg)

-35%

~~599 Ft~~
389 Ft

Spórolás: 210 Ft



#I LOVE hazai

Master Good Füstli
csomagolt
350 g
(2.282,86 Ft/1 kg)
Life virsli
280 g
(2.853,57 Ft/1 kg)

-35%

~~1.248 Ft~~
799 Ft

Spórolás: 449 Ft



#I LOVE hazai

Vendégvárók szilveszter estére



S-BUDGET mustár
500 g
(798 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 100 Ft



S-BUDGET majonéz
450 g
(1.331,11 Ft/1 kg)

-23%
~~779 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 180 Ft



Univer majonéz

flakonos;
klasszikus, light,
fokhagymás
420 g
(1.830,95 Ft/1 kg)
Erős Pistás
400 g
(1.922,50 Ft/1 kg)

szósz
hamburger, sültkrumpli
420 g
(1.830,95 Ft/1 kg)

-30%
~~1.099 Ft~~
769 Ft
Spórolás: 330 Ft



Univer majonézes torma
160 g
(3.118,75 Ft/1 kg)

-27%
~~689 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 190 Ft



Univer mustár
E-szám-mentes; flakonos
640 g
(1.279,69 Ft/1 kg)

~~1.099 Ft~~ **819 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-30%
769 Ft
(1.201,56 Ft/1 kg)



S-BUDGET franciasaláta zöldségkeverék
gyorsfagyasztott
1 kg



CSAK
699 Ft



-23%
~~649 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 150 Ft

Dr. Oetker leveles tészta
csomagolt
275 g
(1.814,55 Ft/1 kg)



S-BUDGET morzsolt csemegekukorica
gyorsfagyasztott
1 kg



CSAK
849 Ft



**SPAR enjoy.
franciasaláta****
a kiszolgálópultban
(3.490 Ft/1 kg)

349 Ft

SUPERSHOP ÁR*

219 Ft
/10 dkg
(2.190 Ft/1 kg)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 100 Ft

**SPAR enjoy.
kaszinótojás****
a kiszolgálópultban
1 db



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 100 Ft

**SPAR enjoy.
tormás
sonkatekercs****
a kiszolgálópultban
1 db



-37%
~~349 Ft~~
219 Ft
/10 dkg
Spórolás: 130 Ft

**SPAR enjoy.
lencsesaláta****
a kiszolgálópultban
(2.190 Ft/1 kg)



-33%
~~449 Ft~~
299 Ft
/10 dkg
Spórolás: 150 Ft

**SPAR enjoy.
tojássaláta****
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-37%
~~319 Ft~~
199 Ft
/10 dkg
Spórolás: 120 Ft

**SPAR enjoy.
burgonyasaláta****
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)



Ász kocsonya
csomagolt
350 g
(1.997,14 Ft/1 kg)

-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft



Perla antipasti mix
csomagolt
210 g
(5.709,52 Ft/1 kg)

-25%
~~1.599 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 400 Ft



*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET
füstölt hátsó csülök
 a kiszolgálópultban és
 csomagolt kiszerelésben is
 kapható



Az újév nem kezdődhet nélkülük!

-36%
~~2.490 Ft~~
1.590 Ft /1kg

Spórolás: 900 Ft



S-BUDGET
vörös lencse
 500 g
 (898 Ft/1 kg)

-10%
~~499 Ft~~
449 Ft

-35%
~~769 Ft~~
499 Ft /10 db-ig

Gyulai kolbász**
 a kiszolgálópultban
 (4.990 Ft/1 kg)

**Tellér nagymagvú
 étkezési lencse**
 500 g
 (1.398 Ft/1 kg)

-30%
~~999 Ft~~
699 Ft
 Spórolás: 300 Ft



**Házias ízek
 lencsefőzelék**
 többféle
 400 g
 (1.747,50 Ft/1 kg)

~~999/799 Ft~~
699 Ft



**Happy-Frucht
 lencse**
 töltőtömeg: 240 g
 (1.454,17 Ft/1 kg)

-23%
~~459 Ft~~
349 Ft
 Spórolás: 110 Ft



**SPAR enjoy.
 lencsefőzelék
 kolbászkarikákkal**
 csomagolt
 320 g
 (2.809,38 Ft/1 kg)

-21%
~~1.149 Ft~~
899 Ft
 Spórolás: 250 Ft

**Univer
 reszelt torma**
 erős, csemege
 190 g
 (2.889,47 Ft/1 kg)

~~739 Ft~~ ~~549 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-32%
499 Ft
 (2.626,32 Ft/1 kg)



Rágcsák a szilveszteri buli mellé



Mogyi pörkölt földimogyoró
sós, sólan
300 g
(3.196,67 Ft/1 kg)

CSAK

959 Ft



Raffaello
150 g
(7.326,67 Ft/1 kg)

CSAK

1.099 Ft



**2+1
INGYEN**

199 Ft

Balaton szelet

többféle
27 g

**3 DB ESETÉN
133 Ft**



299 Ft

Kinder Bueno

többféle
39 g, 43 g

**2 DB-TÓL
269 Ft**

Milka keksz
többféle
150 g
(6.126,67 Ft/1 kg)
175 g
(5.251,43 Ft/1 kg)

CSAK

919 Ft



CSAK

699 Ft

Toffifee

többféle
125 g
(5.592 Ft/1 kg)



CSAK

349 Ft

Györi Édes keksz
többféle
150 g (2.326,67 Ft/1 kg)
Zabfalatok
188 g (1.856,38 Ft/1 kg)

King Kréker
többféle
100 g
(1.990 Ft/1 kg)

**-16%
239 Ft
199 Ft**

Szporolás: 40 Ft



Ajánlatunk a Duplajó kakaós, mézes, Zabfalatok almás, csokis, kókuszos és fahéjas termékekre nem vonatkozik!

**Coca-Cola,
Fanta szénsavas
üdítőital**

2x1,75 l
(285,43 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 100 Ft)

CSAK

999 Ft



**0,5
liter**

**SPAR NRGO!
energiaital**
0,5 l
(398 Ft/1 l)

CSAK

199 Ft



Coca-Cola szénsavas üdítőital

4x0,33 l (756,82 Ft/1 l)

Kinley szénsavas üdítőital

4x0,25 l
(+visszaváltási díj: 200 Ft)



CSAK

999 Ft



**XIXO szénsavas
üdítőital, jeges tea**

0,25 l (636 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

159 Ft



**Hell energiaital,
szénsavas
üdítőital**

0,25 l
(956 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

239 Ft



**ÚJ
íz**



**Corona Extra
mexikói
kukoricásör**

üveges
0,355 l
(1.546,48 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK

549 Ft



**Kőbányai
világos
sörpack**

dobozos
6x0,5 l
(499,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)

CSAK

1.499 Ft



**Heineken
sörpack**

dobozos
6x0,5 l
(656,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)

CSAK

1.969 Ft



**Jägermeister,
Jägermeister Scharf**

gyógynövénylikőr
0,7 l (8.427,14 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

5.899 Ft



Johnnie Walker

Red Label whisky
0,5 l
(8.998 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK

4.499 Ft



CSAK

4.699 Ft

Finlandia

vodka, lime-ízű vodka
0,7 l
(6.712,86 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Italok az év végi ünnepléshez



Törley
Charmant Doux,
Fortuna
édes pezsgő
0,75 l
(1.598,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
1.199^{Ft}

Burg
Muskotályos
édes pezsgő
Szárász
szárász pezsgő
0,75 l
(1.198,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-25%
~~1.199 Ft~~
899^{Ft}
Spórolás: 300 Ft



Natara
szárász pezsgő,
édes pezsgő
0,75 l
(1.598,67 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
1.199^{Ft}



Voilá
áfonya, szamóca
ízestett, boralapú koktél
0,75 l
(1.998,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-25%
~~1.999 Ft~~
1.499^{Ft}
Spórolás: 500 Ft



Hungaria
Extra Dry
szárász pezsgő
0,75 l (2.798,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

CSAK
2.099^{Ft}



Martini
Asti
muskotályos édes pezsgő
0,75 l (3.332 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

CSAK
2.499^{Ft}



**Zwack Unicum,
Unicum Szilva**
gyógynövénylikőr
0,5 l
(7.998 Ft/l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
3.999^{Ft}



Château Dereszla
Brut
szárász pezsgő
0,75 l (3.998,67 Ft/l)
Garamvári
Classic Brut
szárász pezsgő
0,75 l (3.998,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
2.999^{Ft}



Kölyök
almaízű, szamócaízű
szénsavas gyümölcsital
0,75 l
(998,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



749^{Ft}
SUPERSHOP ÁR*
649^{Ft}
(865,33 Ft/l)



KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év friss húсарu kereskedője harmadszor a SPAR Magyarország!

AZ ÉV BOLTJA 2024

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU KERESKEDŐJE



A mi húszemünk.



Sertéslapocka
csont nélküli;
a kiszolgálópultban

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBE IS!

1.599 Ft
/kg

CSAK
4.190 Ft
/kg



Szilveszteri malac**
a kiszolgálópultban;
malac eleje ára: 3.390 Ft/1 kg
malac hátulja ára: 4.990 Ft/1 kg



CSAK
799 Ft

S-BUDGET
darált sertés
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)



Pecsenyekolbász**
a kiszolgálópultban

CSAK
2.399 Ft
/kg



Frissfűs-kínálatunk érvényessége: 2024. 12. 29 - 12. 31.

FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

SPAR tintahalkarika

gyorsfagyasztott
400 g
(4.747,50 Ft/1 kg)



ÚJ



CSAK

1.899 Ft

D'oro XXL pizza

gyorsfagyasztott
660 g
(2.119,70 Ft/1 kg)
680 g
(2.057,35 Ft/1 kg)



CSAK

1.399 Ft

Classic alaszakai tőkehalfilé

gyorsfagyasztott
540 g
(2.220,37 Ft/1 kg)



-25%

~~1.599 Ft~~
1.199 Ft

Spórolás: 400 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-20%

Minden gyorsfagyasztott Gergely vadasmártás, zsemlegombóc árából!

Tolle trappista sajt**

a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)
A kiszolgálópultban kapható
darabolt Tolle trappista sajt
ára: 269 Ft/10 dkg
(2.690 Ft/1 kg)



CSAK

249 Ft
/10 dkg

Ammerländer sajt

szeletelt, csomagolt
125 g
(3.432 Ft/1 kg)



-33%

~~649 Ft~~

429 Ft

Spórolás: 220 Ft

SPAR teavaj

250 g
(4.796 Ft/1 kg)



-16%

~~1.429 Ft~~

1.199 Ft

Spórolás: 230 Ft

Nádudvari túró

250 g
(2.396 Ft/1 kg)



-40%

~~999 Ft~~

599 Ft

Spórolás: 400 Ft

SPÓROLJ VELÜNK hétről hétre!



I LOVE
hazai

**Flora
margarin**

400 g
(1.397,50 Ft/1 kg)

-34%
KEDVEZMÉNY

~~849 Ft~~

559 Ft

Spórolás: 290 Ft

Tolle ESL tej

2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

429 Ft

Mizo tejföl

20%-os zsírtartalom
800 g
(1.373,75 Ft/1 kg)



CSAK

1.099 Ft



Danone Activia gyümölcsjoghurt élőkultúrával

125 g
(1.432 Ft/1 kg)



-18%

~~219 Ft~~

179 Ft

Spórolás: 40 Ft

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Különleges ajánlatunk



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
 Spórolás: 100 Ft

SPAR óriás bagett**
 frissen sütve
 1 db



-33%
~~119 Ft~~
79 Ft
 Spórolás: 40 Ft

Rozsos magvas buci**
 frissen sütve
 1 db

Paillasse**
 fehér, olívás, barna, hagymás, burgonyás; frissen sütve
 1 db

CSAK
499 Ft



FRISS
 Ropogós

SPAR hot dog kifli
 csomagolt
 250 g (1.916 Ft/1 kg)



-17%
~~579 Ft~~
479 Ft
 Spórolás: 100 Ft

S-BUDGET toast kenyér
 szeletelt, csomagolt
 500 g (598 Ft/1 kg)



-14%
~~349 Ft~~
299 Ft



S-BUDGET elősütött bagett, bagettzsemle
 csomagolt
 300 g
 (1.163,33 Ft/1 kg)



CSAK
349 Ft



CSAK
279 Ft

Fejes káposzta***
 1 kg
 egységekre darabolt
 ár: 329 Ft/1 kg



Petrezselymgököér***
 1 kg

CSAK
799 Ft



SPAR
pizzakrém
160 g
(2.493,75 Ft/1 kg)



~~529 Ft~~ ~~399 Ft~~
SUPERSHOP ÁR*
-34%
349 Ft
(2.181,25 Ft/1 kg)



SPAR
fűszerső
többféle
1 db



~~189 Ft~~
-31%
129 Ft
Spórolás: 60 Ft

SPÓROLJ VELÜNK hétről hétre!



Csoda Konyha
alappor
többféle
1 db

329 Ft
2 DB ESETÉN
209 Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Eduscho
Family kávé
őrölt, pörkölt
500 g
(5.298 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(4.698 Ft/1 kg)



2.649 Ft
2 DB-TŐL
2.349 Ft

Tchibo Cafissimo
kávékapszula
többféle; 10 db/doboz
1 doboz
(139,90 Ft/1 db)



CSAK
1.399 Ft



-20%
Minden SPAR
mono fűszer
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Teekanne tea
többféle; filteres
1 db



CSAK
599 Ft



-20%
Minden Tchibo
Espresso kávé
árából!

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

PARTYKELLÉKEK

a tuti szilveszterhez



Szilveszteri műanyagpohár**

többféle;
vizespohár; 270 ml-es,
pezsgőspohár; 130 ml-es;
1 db/szett
1 szett

ár: 559 Ft
(139,75 Ft/1 db)

szalvéta**

33x33 cm;
16 db/csomag
1 csomag
ár: 459 Ft
(28,69 Ft/1 db)



CSAK

459 Ft

Szerpentin**

többféle;
10 db/csomag
1 csomag
(34,90 Ft/1 db)

CSAK

349 Ft



Rugós konfettikilövő**

21 cm-es
1 db

CSAK

699 Ft



Konfettikilövő spirálrugóval**
66x65x200 mm
1 db

CSAK

999 Ft

Kicsi hologramos kalap**

többféle
1 db

CSAK

129 Ft



CSAK

189 Ft

Glitteres Happy New Year! trombita**

több színben
1 db

Flitteres fejdísz + szemálcák**

1 szett

CSAK

999 Ft



Sötétben világító pálcák**

30x30x220 mm
1 db

CSAK

649 Ft



Anyósnyelv**

1 db

CSAK

199 Ft



A 16. OLDALON ** - GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrásy út 3-5., Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3., Szérumkert utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.), Vizirögona u. 5., Vörösvári út 98., Paocsirtamező u. 49. IV., Eperjesi utca 2. (hrs. 75214/9), Rózsa u. 77., VI., Teréz krt. 28., Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Kőrösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI., Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31., XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpalota út 54., XVI., Veres Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Űllői u. 525., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4., Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/b.; Celládömölk, Sági u. 22.; Csorna, Erzsébet K. u. 15.; Mátyás tér 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/a.; Dunaujváros, Dózsa Gy. u. 56.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatonai út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80., Pátczy Pál u. 2858/79. hrsz.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21., Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrásy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép., Király u. 7/a., Klapka Gy. u. 9-11., Széchenyi út 7., Széchenyi út 111., Újgyőni főtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5., Kigyó u. 6.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Oroslány, Népek B. u. 35.; Tancsics M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48., Csontváry u. 2., Gosztonyi Gy. u. 2., Málomhegyi u. 2., Polack M. u. 19., Vd Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/b. (regi Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánfalvi út 6-8., Csarnok u. 10., Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízvárosi ltp. 858/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyári u. 2.; Szigethalom, Mű út 2340. hrsz.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a., Városmajor u. 34.; Szombathely, Kérmenni út 52-54., Szent Márton u. 21., Szűcsapó u. 23.; Tata, Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; Törökcsanak, Kossuth út 138-142., Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz., Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Becsali köz 2-6., Göcseji u. 35.

Ajánlatunk a SPAR áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelöléssel ellátott termékekre. Ajánlatunk az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5-7.; V., Károly krt. 22-24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrásy út 30., Teréz krt. 2.; VII., Erzsébet krt. 24., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Vágóhid u. 3.; XI., Bartók Béla út 51., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményiút 36/B.; XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 138/a.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jacint u. 12. (REV Center); Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3.; Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendelkezések megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikációja a rendelés hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetők! A „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételezés hibákról nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponok érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-Kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupon a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTÍVALÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikációból. A MySPAR kupponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.

Az elektronikus és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletet kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez köttlő új és az ilyen díj megfizetéséhez nem köttlő régi termékek. A kötelező visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a gőnyölög visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System – DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Övjük együtt környezetünket!

December 25-26. és január 1.: ZÁRVA!

www.spar.hu